
MUNlClPlO_DE MILHA
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1301.01I23SR
Processo Administrativo N° 28100005/22

Tipo: REGlSTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicagaoz 15/02/2023 15:25:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO

,7“. ‘ ~
/5;\:‘»l:X\ “ Vé; ”

\3*%* <>: U ‘)0. 1 jg: \~ >,a

¢

2%, "YA/::»m@éj\~;
1»\4§_ww»

01/03/2023 08:58:40 CADASTRO DE PROPOSTA MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
01/03/2023 16:48:49 ALTERAQAO DE PROPOSTA MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
02/03/2023 10:01 :01 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, vamos dar inicio a fase de disputa.
02/03/2023 10:12:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos conferir a documentagao e daremos retorno as 10:30hrs.
02/03/2023 1 0:31 :46 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA encontr-se com Documentagéo ok e portanto esta habililada.
02/03/2023 10:32:09 MENSAGEM PREGOEIRO
lremos passar para a fase de Recursos.
02/03/2023 1 0:48:43 MENSAGEM PREGOEIRO _
A Comisséo solicita a proposta adequada a Empresa MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA conforme prazo
estabelecido em Edital.
07/03/2023 08:51 :47 MENSAGEM PREGOEIRO
Recebida a proposta adequada por parte da Empresa o certame seré adjudicado e encerrado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
ITEM 01

VALORES UNITARIOS FlNAlS
item: 1 Unidade: LITRO Marca: raizen/shell Modeloz
Descrigéo: GASOLINA COMUM
Quantidade: 122.500 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 686.000,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Ofelia lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

1 MACK CQMERClO DE DERIVADOS DE 083 11.259188/0001-03 5,64 5,60 N50

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
15/02/2023 15:25:58 PUBLICADO

17/02/2023 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
02/03/2023 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/03/2023 10:01:50 DISPUTA
02/03/2023 10:01:50 LANCE MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 5,64
02/03/2023 10:04:48 LANCE MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 5,60

Gerado em: 07/03/2023 08:52:43 ?) 1% 1 de 3
/fa / /////2



02/03/2023 1 0:05:17

/

*0 w;— .
?§,1§;5*‘?~~AMUNICIPIO DE MILHA

:=\;\\) ~;\_ ”

~ 9%’? iar€§ ifl >9»

57’ <)
\_____ 1-’ i

1“

MILHA-CE 5’ »/ilwr‘ '

MENSAGEM MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
bom dia, ao inves de colocar 0 valor total, coloquei o valor unitério
02/03/2023 10:05:40 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE O83: Té cerio
02/03/2023 10:06:00 MENSAGEM PREGOEIRO -
PARA PARTICIPANTE oas; E O unitério mesmo
02/03/2023 10:06:45
ah, ok

MENSAGEM MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

02/03/2023 10:11:50
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

02/03/2023 1 0:11:50 HABILITAQAO
02/03/2023 1 0:32:16 MANIFESTAQAO DE RECURSOS
02/03/2023 1 0:47:17 EM ADJUDICAQAO
02/03/2023 11 :51 :06 MENSAGEM MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
pode habilitar 0 campo para envio de documentos complementares? dessa forma consigo enviar a proposta atualizada
07/03/2023 08:52:43 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
ITEM 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: Raizen/shell Modelo:
Descricéo: OLEO DIESEL S10
Quantidade: 63.600 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 464.280,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE 048 11.25.39.188/0001-03 7,31 7,30 Nao
DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)
INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
1 5/02/2023 1 5:25:58 PUBLICADO
17/02/2023 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
02/03/2023 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/03/2023 10:01:50 DISPUTA
02/03/2023 10:01:50 LANCE MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 7,31
02/03/2023 10:05:34 LANCE MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 7,30
02/03/2023 1 0:06: 11 MENSAGEM MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
ao invés de colocar 0 valor total do item, coloquei 0 valor unitario, como devo proceder para corrigr?
02/03/2023 10:06:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTlClPANTE 048: Ta correto
02/03/2023 10:07:14
ok, obg

MENSAGEM MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

02/03/2023 10:1 1:50 NOTIFICAQAO SISTEMA ~
O detentor da melhor oferla da etapa de lances é MACK COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
02/03/2023 1 0:11:50 HABILITAQAO

Gerado em: 07/03/2023 08:52:43
/ I. / _li/0/

2de3



=\~

Of)\ \
fly/“5>,”§x

J_,

:_4»%\\ E}
\“" -:5» {O3

i >2

:~*s@=:-1.1%/;‘;? ~~~
- l_,.:. v .‘,‘1$\w&,”MUNICIPIO DE MILHA ~»~.;_,_,;

M|LHA-CE

02/03/2023 10:32:17 MANIFESTACAO DE RECURSOS
02/03/2023 10:47:17 EM ADJUDICAQAO
07/03/2023 08:52:43 ADJUDICADO

’ '
PREGOE|ROI CA OS ANDRE P|NHE|RO

@+~ A C J» ka
M MBRO E EQU|PE DE Clo NEILA MARIA MEDEIROS PINHEIRQ

O 007117101 <‘Z>%\‘\/Q1’/HRQV (41Z)1fl/Q70
hwi1|EMB§o DE A’Po|o“ e-AERYIELA QLIVEIRA BRAZ

Gerado em: 07/03/2023 08:52:43 3 de 3


